
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  

II - група 

Скопје, 21.03.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 14 

 

 

1. Врз основа на службените записници од XIV-то коло на младинска машка лига II-
група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК – КЛ-7                          29:41  (11:19)     

ПРОЛЕТ 62 – БУТЕЛ СКОПЈЕ                  20:28  (14:12)      

ВАРДАР ЈУНИОР – ГРК БОРЕЦ                                      39:18  (19:07) 

ПРИЛЕП – МЕТАЛУРГ 2                                                       30:30  (14:13) 

 

ГРК БОРЕЦ – ПРОЛЕТ 62       (VII – коло)           23:35  (12:17) 

 

Конечна табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Металург 2 14 12 2 0 505 343 162 38 
2 РШ КЛ-7 14 11 2 1 452 359 93 35 
3 РК Вардар Јуниор 14 10 1 3 462 377 85 31 
4 РК Бутел Скопје 14 7 0 7 423 417 6 21 
5 РК Прилеп 2010 14 5 2 7 385 430 -45 17 
6 РК Пролет 62 14 4 1 9 362 399 -37 13 
7 РК Еурофарм Работник 14 2 1 11 362 474 -112 7 
8 ГРК Борец 14 0 1 13 359 511 -152 1 

 

2. Согласно член 5 од Пропозиции за натпреварување младински лиги, 1-во и 2-ро 
пласираните екипи, односно екипите на РК „Металург 2“ и РШ „КЛ-7“ се екипи од II-ра 
група младинска машка ракометна лига кои ќе учествуваат во финалните 
натпревари. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски 
 


